



УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

05.05.2017

№ 78-п

г. Барнаул

«О внесении изменений в отдельные
приказы управления ветеринарии
Алтайского края»

Приказываю:

1. Внести в приказ управления ветеринарии Алтайского края от 09.07.2013 № 189-п «Об утверждении Положения об общественном совете при управлении ветеринарии Алтайского края» (в редакции от 30.04.2015 № 104-п) следующие изменения:

в подпункте 2.2.1 пункта 2.2 Положения, утвержденного указанным приказом, слова «Администрации края» заменить словами «Правительства Алтайского края».

2. Внести в приказ управления ветеринарии Алтайского края от 27.08.2015 № 206-п «Об утверждении ведомственной целевой программы «Предотвращение заноса в Алтайский край и распространения на его территории африканской чумы свиней» на 2016 – 2018 годы» (в редакции от 04.02.2016 № 20-п, от 29.12.2016 № 302-п) следующие изменения:

в абзаце четвертом раздела 7 «Описание системы управления реализацией программы» программы, утвержденной указанным приказом, слова «комитет администрации Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике» заменить словами «Министерство финансов Алтайского края».

3. Внести в приказ управления ветеринарии Алтайского края от 13.04.2016 № 62-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Алтайского края, замещающих должности в управлении ветеринарии Алтайского края, и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 02.09.2016 № 172-п) следующие изменения:

в приложении:

в абзаце четвертом слова «Администрации края» заменить словами «Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края»;

в абзаце седьмом слова «член общественного совета» заменить словами «председатель общественного совета».

4. Внести в приказ управления ветеринарии Алтайского края от 05.12.2016 № 280-п «Об утверждении порядка и условий командирования государственных гражданских служащих управления ветеринарии Алтайского края» следующие изменения:

в пункте 13 порядка, утвержденного указанным приказом, слова «Администрации края» заменить словами «Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края».

5. Внести в приказ управления ветеринарии Алтайского края от 26.12.2016 № 298-п «Об утверждении средней стоимости единицы услуг по отлову и содержанию безнадзорных животных на территории Алтайского края» следующие изменения:

в наименовании слово «средней» исключить;

в пункте 1 слово «среднюю» исключить.

6. Внести в приказ управления ветеринарии Алтайского края от 15.02.2017 № 23-п «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности краевого государственного бюджетного учреждения, подведомственного управлению ветеринарии Алтайского края» следующие изменения:

в порядке, утвержденном указанным приказом:

пункт 4 после слов «составляется Учреждением» дополнить словами «по кассовому методу»;

абзац первый пункта 17 признать утратившим силу.

7. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Начальник управления



В.А. Ведяпин